

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

REQUEST FOR QUOTATIONS

Sealed Quotations are invited from Sales Tax Registered Firms / Suppliers for supply of the following items, so as to reach the undersigned not later than 05/03/2024.

S. No.	DESCRIPTION	REQUIRED CALL DEPOSIT
1	Supply of Spare Parts, Equipment and Chemicals for Air Conditioners, Fridges, Water Coolers, Deep Freezers and HVAC System.	100,000

- I. The Firms / Suppliers will have to provide earnest money, as mentioned, above in shape of Call Deposit from the Bank of Khyber, in the name of Secretary Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa.
- II. The quoted rate will be fixed for one year and Assembly Secretariat has the right to purchase the items at any time during one year.
- III. The bidding documents can be obtained from Supervisor Store / HVAC Assistant Engineer of Assembly Secretariat on any working day.
- IV. The Firm must be registered with Khyber Pakhtunkhwa Revenue Authority (KPRA).
- V. Income Tax / Sales Tax / Professional Tax and Stamp Duty at the prescribed rates, will be deducted from the bill of successful bidder.
- VI. Over writing, Cutting and Incomplete quotations will not be entertained.
- VII. The Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa reserve the right to reject any or all the quotations under Rule 47 of "Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement of Goods, Works and Services Rules, 2014".
- VIII. Supplier will ensure the supply of imported items with in **Forty Five (45) days** and local items with in **Fifteen (15) days** after receiving Supply Order, in case of failure the CDR will be forfeited.
- IX. Supplier must ensure the quality of supplied items as per specification.
- X. Assembly Secretariat has the right to ensure the quality of items by testing it with a Government Certified Agency if considered necessary.
- XI. Quotations will be opened in the office of the Additional Secretary (Admn.), Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa on 05/03/2024 at 11:00 AM in presence of the interested bidders or their representatives.



(SHAHID REHMAN)

Deputy Secretary (Estab:)

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa.

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ، صوبہ خیبر پختونخوا ایشاور

کوٹیشن مطلوب ہیں۔

درج ذیل اشیاء کے لیے سیلز ٹیکس رجسٹرڈ فرموں / سپلائرز سے سر بمسر کوٹیشنز درکار ہیں جو کہ زیر دستخطی کو مورخہ 05/03/2024 کو صبح دس (10:00) بجے تک پہنچ جانے چاہیے۔

سیریل نمبر	تفصیل	درکار کال ڈیپازٹ
1	HVAC سسٹم، ایئر کنڈیشنرز، واٹر کولر، اور فریژر کے لیے پیئر پارٹس، آلات اور کیمیکل کی فراہمی	100000

1. فرموں / سپلائرز کو اپنے کوٹیشنز کے ساتھ اوپر متعین کردہ کال ڈیپازٹ سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا کے نام پر دی بنک آف خیبر سے بنوا کر بھیجے جائیں۔
2. بجھوائے گئے ریٹ ایک سال کے لیے گھنڈ ہوں گے اور اسمبلی سیکرٹریٹ کو یہ اختیار حاصل ہے کہ ایک سال کے اندر جس وقت چاہے خریداری کر سکتے ہیں
3. بیڈنگ ڈاکومنٹس (Bidding Document) اسمبلی سیکرٹریٹ کے سپروائزر سنور یا HVAC اسسٹنٹ انجینئر سے کسی بھی اوقات کا روالے دن حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
4. فرموں کا خیبر پختونخوا ریونیو اتھارٹی سے رجسٹرڈ ہونا لازمی ہے۔
5. کامیاب بولی دہندہ کے بل سے مروجہ شرح سے انکم ٹیکس، سیلز ٹیکس، پروفیشنل ٹیکس اور سٹامپ ڈیوٹی کاٹی جائے گی۔
6. مٹا کر دوبارہ کھلے گئے، کٹنگ والے اور نامکمل کوٹیشنز پر غور نہیں کیا جائے گا۔
7. سیکرٹری صوبائی اسمبلی کو خیبر پختونخوا پبلک پروکیورمنٹ آف گڈز، ورکس اور سروسز رولز 2014 کے رولز 47 کے تحت اختیار حاصل ہے کہ کوئی ایک یا تمام کوٹیشنز مسترد کر سکتے ہیں۔
8. سپلائرز پر لازم ہو گا کہ وہ درآمد والے اشیاء کی سپلائی خریداری آرڈرز کے ملنے کے پینتالیس (45) دنوں میں اور لوکل اشیاء کی پندرہ (15) دنوں میں یقینی بنانا ہوگی۔ فیل ہونے کی صورت میں کال ڈیپازٹ ضبط کیا جائے گا۔
9. سپلائرز پر سپلائی کردہ اشیاء کی کوالٹی، سپیسفیکیشن کے مطابق لازمی بنانا ہوگی۔
10. اسمبلی سیکرٹریٹ کو اختیار حاصل ہے کہ وہ اشیاء کی کوالٹی یقینی بنانے کے لیے اگر ضروری سمجھے تو گورنمنٹ کی تصدیقی ایجنسی سے ٹیسٹ کروا سکتی ہے۔
11. کوٹیشنز بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں مورخہ 05/03/2024 صبح 11:00 بجے، ایڈیشنل سیکرٹری (ایڈمن) صوبائی اسمبلی کے دفتر میں کھولے جائیں گے۔



(شاہد رحمان)

ڈپٹی سیکرٹری اسٹبلشمنٹ
صوبائی اسمبلی، خیبر پختونخوا۔